
 

 

UCHWAŁA NR XL/327/2022 

RADY GMINY MANOWO 

z dnia 9 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Manowo 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 ze zm.), art. 52 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1930 ze zm.), art. 13 ust. 1 pkt 2 w zw. Z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r., 

Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 ze zm.) Rada Gminy Manowo uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale XXXIX/324/2022 Rady Gminy Manowo z dnia 8 sierpnia 2022 r., w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach prowadzonych 

przez Gminę Manowo (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2022 r., poz. 3489), wprowadza się 

następującą zmianę: § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. W publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę 

Manowo ustala się 5 godzin bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki przez 5 dni w tygodniu od 

poniedziałki do piątku.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Jan Prus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 września 2022 r.

Poz. 3979


		2022-09-22T12:23:51+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




